Similes [ittere facte sunt Epregiis ef nobilibus viris do-
mino Hugoni brenne et licij Comiti domino fohanni de
Apia Regie Sicle senescallo el domino Raynaldo galardo.
ordinatis ad predicta omnic exercenda in prescripia com-
missione notata in fota Apulia ufpote Basilicata. Capiti-
nata terva Bari et terra Ydronti de verbo ad verbum ut
supra. datom ut supra.

N. 3.

I?ro domna Regina Ungarie. — Karolus primogenitus Illu-
stris Jerusalem et Sicilie Regis dei gratia Ungarie, Dalmatie,
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Croatie, Rame, Servie, Cumanie, Lodomerie, Bulgarieque
Rex, Princeps Salernitanus et honoris montis Sancti Angeli
dominus ac eius in Regno Sicilie Vicarius generalis Ad
notitiam presentium et memoriam futurorum. Duarum in
carne una coniugium, quod providentia divina constituit
indissolubiliter duraturum decet et sub parium votorum con-
formitate procedere et quantum viro in coniugem potestas
est attributa prestantior, pro tam digni celebritate misterii
munificum esse in sociam unithorum, ut sponsalitia largitas
matrimonialis iugi omnis emulceat et suo gratificet plenius
viro sponsam. Huius ergo intuytu considerationis inducti,
et considerantes attente quod aput nos Illustris Mulier do-
mina Clementia filia bone memorie domini Radulfi Regis
olim Incliti Romanorum, consors nostra carissima suis dignis
exigentibus meritis et affectu intime dilectionis beneficia
meruit et prosecutionis et gratie munera plenioris. Castrum
et fortelliciam Nucerie Christianorum que est de principatu
nostro Salerni sicut illa nobis fuerunt de mandato dicti do-
mini Genitoris nostri noviter instituta cum hominibus, posses-
sionibus, iuribus et pertinentiis suis omnibus ei pro dodario
et nomine dodarii donamus atque concedimus sibique in illis
dodarium huiusmodi, tenore presentium constituimus iuxta
usum et consuetudinem Regni huius beneplacito et assensu
predicti domini patris nostri circa hoc in antea reservatis.
In cuius Rei testimonium et predicte consortis nostre cau-
telam presens concessionis et constitutionis dicti dodarii
scriptum, ei fieri et sigillo pendenti nostro Regio iussimus
communiri. Datum in predicta terra Nucerie Anno Domini
Millesimo ducentesimo nonagesimo secundo die vicesima
sexta Iunii quinte Indictionis Regni nostro Anno primo —
Reg. 58, f. 264
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N. 4.

Die XXVII [sic] in consilio ecc. supple [sic] congregato de
mandato Philippi domini Zanni de Nappis civis Anconitani,
Hon. Potestatis civitatis Traguriensis, in quo quidem consilio
proponit coram vobis dictus Dominus Potestas, et petit sibi
consilium exhiberi super petitione seu requisitione, quae
facta est per litteras communis Spalatis, qua pro eis petit
consilium ipsi dari, prout vobis videtur super iuramentum
fidelitatis, quod per quendam nuntium Regis Caroli Martelli
postulatur, sicut per me Dominicum dicti Potestatis Notarium
vobis nunc personaliter fuit lecta: facto partito de sedendo
ad levandum, placuit maiori parti, quod nihil Domino Paulo
Bano significetur de requisitione, quae fuit facta a nuntiis
regis Caroli, quousque dictum commune a dicto Bano fuerit
requisitum. Dessa Luce surgens aregnando fsic] consuluit,
quod in praesenti consilio inveniatur et eligatur quidam
Sapiens, et mittatur Spaletum, et quod illi nuntio respor-
deatur: quod commune Spaleti vult habere consilium cum
Paulo Bano, deinde ei postea respondeatur, et quod quaedam
littera mittatur communi Sibenici de ista materia. Item,
Thomas Zaniche surgens in eodem consilio consuluit are-
gnando, quod quidam Sapiens mittatur Spaletum, et dicat
quo illi Nuntio Regis Caroli non potest modo responderi,
quia, qui se regem facit Hungariae, solet se coronari in tali
civitate, unde, illi, qui coronaretur in Regimine Ungariae,
intendimus obedire. — Dal Lucio, De Regno Dalmatiae et
Croatiae, 1ib. IV, c. X, 302 —